



# Higintel

Produtos Higiênicos para Hotelaria Ltda.

(62) 3251-0127  
(62) 3274-2153

www.higintel.com.br  
higintel@higintel.com.br

Goiânia, 28 de Setembro de 2022.

## ORÇAMENTO

Orçamento Nº 6365

Vendedor: Rodrigo

Validade da proposta até 05/10/2022		Tipo de venda: A VISTA			
Cliente: INSTITUTO SÓCRATES GUANAES - ISG		CNPJ: 03.969.808/0003-31			
Endereço: AV OLINDA, SN, QUADRA H4 LOTE 01 AO 03 PARQUE LOZANDES, GOIÂNIA-GO		CEP: 74884-120 - FONE 3201 3798 controladoria.hdt@isgsaude.org			
Nº	ITEM	UN	V. UNITÁRIO	Quant	VALOR TOTAL
65	Kit para higiene bucal e pessoal com 6 itens: 01 Sabonetes de 15 gramas Grion; 01 Shampoo sachê 30 ml Naturys 01 Condicionador sachê 30 ml Naturys 01 Creme dental Contente 18 gramas; 01 Escova dental; 01 Pente Europa. Kit em embalagem plástica transparente selada.	un	R\$ 5,00	450	R\$ 2.250,00
VALOR TOTAL					R\$ 2.250,00
Prazo de entrega: 5 dias úteis após a autorização.					

RODRIGO T. DE OLIVEIRA

**00.076.315/0001-12**

**HIGINTEL PRODUTOS HIGIÊNICOS  
PARA HOTELARIA LTDA.**

Av. C-198 Nº790 QD.500 LT.1

JARDIM AMÉRICA

CEP: 74.270-040

**[GOIÂNIA - GO**

Avenida C-198 nº 790 Qd.500 Jardim América, Goiânia - Goiás - Brasil CEP 74.270-040

Ismael Moreira da Rocha Junior  
Comprador  
HDT / ISG - GO



À

**Proposta (Instituto Socrates Guanases. H.D.T)**

**Prezados Senhores,**

A Empresa **Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 20.140.256/0001-01, sediada na Rua T-30 Qd. 29 Lt. 07 nº.666 - Setor Bueno, Goiânia-GO, CEP: 74.275-150, tendo examinado o o pedido de cotação, vem apresentar a presente proposta para o fornecimento do produto, de conformidade com a cotação mencionada, conforme planilha e condições abaixo, já inclusos todos os custo diretos e indiretos, lucros e encargos, impostos, taxas e demais custos incidentes.

COTAÇÃO DE PREÇO					
REF	PRODUTO	MARCA	QTD	PREÇO PCT	TOTAL
	KIT TRANSDUTOR DE PRESSÃO KMP 7004 (CAIXA C/30)	ZAMMI	30	119,60	R\$ 3.588,00
				<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 3.588,00</b>

Validade da proposta: 10 dias

Entrega: (3 dias)

Pagamento: A Combinar.

Frete: CIF

Faturamento mínimo: 1000,00

Prazo de entrega: 5 (cinco) dias após confirmação do pedido.

Goiânia, 29 de Setembro de 2022

*Jordaniel de Sousa*

*Representante comercial - Imperial Hospitalar*

*contato: 62-99990-5749*

*Whatsapp : (62) 98226-0342*

  
**Ismael Moreira da Rocha Junior**  
**Comprador**  
**HDT/ISG-GO**

# PCA

## PRODUTOS PARA A SAUDE

Canoas, 29 de Setembro de 2022.

### HDT/ISG

Prezado cliente:

Conforme contato, estamos enviando abaixo proposta comercial com valores para o fornecimento de escovas para limpeza de instrumentais.

QUANT	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITARIO	TOTAL
5	Escova em PVC para limpeza de broncoscópio 200x2	R\$ 50,00	R\$ 250,00
5	Escova em PVC para limpeza de colonoscópio 230x5	R\$ 50,00	R\$ 250,00

**VALOR TOTAL: R\$ 500,00**

**Pagamento: 30 dias. Boleto ou depósito bancário.**

**Frete: CIF**

**Validade da proposta: 90 dias.**

**Prazo de entrega: 10 dias.**

**Razão social: PAULO CESAR AGOSTINI ORTOPEDICOS**

Atenciosamente,  
Paulo Cesar Agostini.

**PCA PRODUTOS PARA A SAUDE**  
Rua Dom Pedro II 1080 – Niterói - Canoas – RS  
Fone: (51) 30516659 - Cel: (51) 995271069  
E-mail: [pcaimportacao@gmail.com](mailto:pcaimportacao@gmail.com)  
CNPJ: 14.556.855/0001-08  
CEP. 92110-464

Ismael Moreira da Rocha Junior  
Comprador  
HDT/ISG-GO